# ORDO

DIVINI OFFICII RECITANDI SACRIQUE  
PERAGENDI

SECUNDUM ANTIQUAM RITUS ROMANI  
FORMAM

PRO ANNO DOMINI  
2022

auctor veniam petit, quod dies quidam verbis «Celebratio B. Mariæ Virginis» designabantur; qui nunc verbis «De S. Maria in sabbato» designantur, secundum antiquam Ecclesiæ traditionem.

N.B. dies tertii classis, in quibus normae decreti «Cum santissima» valent, vocibus *III cl.* designantur, sine litteris «CS»; sed dies, qui ab his normis excipiuntur, vocibus *III cl. (Priv.)* designantur.

## November 2021

27. Sabb. **De S. Maria in sabbato**, IV cl. – Off. ordinarium ut in Psalt. et in Pr. – Alb Ad MAT. V N. *Exaltent dominum* (ut in Psalt.), Ll. 1<sup>a</sup> et 2<sup>a</sup> de Scr. occ., 3<sup>a</sup> pr *Accessi* – Ad LAUDES Ad *Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede*.

Missa *Salve V* (a festo SS. Trinitatis Ad Advent.), *Gloria*, sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Veneratione*.

I VESPERÆ de seq. dom., antt. pr., pss. de sabb., a cap. ut in Pr. – COMPL. de sabb.

28. **DOM. I ADVENTUS, De ea**, I cl. – Off. dominicale temp. Adventus. – Ad Viol MAT. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Ex Sion*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1<sup>a</sup> et 2<sup>a</sup> de Scr. occ., 3<sup>a</sup> de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. 1<sup>o</sup> loco. – Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr. – Ad PRIMAM in Resp. br. v. *Qui venturus es in mundum*, L. br. *Domine, miserere* (quae lectio ac versus dicuntur in omnibus Officiis usque Ad Vigiliam Nativitatis inclusive).

Missa pr., sine *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS antt. e Laudibus, rel. pr.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

29. **Feria II post Dom. I Adventus, De ea**, III cl. – Off. feriale temp. Adventus. – Viol Ad LAUDES pss. 2<sup>o</sup> loco, ant. Ad *Bened.* pr., or. dom. præc., comm. S Saturnini Mart. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. præc., pss. de feria.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Saturnini Mart., post graduale omittitur *Alleluia* cum V seq., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria temp. Adventus, ant. Ad *Magn.* pr., or. dom. præc., sine com.

30. Feria III. S ANDREÆ \* Ap., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. –  
Rub Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ.* –  
Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr.

Missa pr., *Gloria, comm. feriæ, Credo,* praef. App.

Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr., *comm. feriæ.* – COMPL. de dom.